
L Municipalidad de Lota.
ALCALDIA

DECRETO N" 3269 c

LOTA, 26 de Julio dc 2022

VISTOS :

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 d,e 2310512013, de Contraloria
General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las
facultades que me confiere el Art. ó3, ambos de la Ley ñ 18.695, Orgá,nica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

NoMBRE DTAS DESDE HASTA

SERSIO PATRICIO MUNOZ CO¡¡TRERAS
A¡ICIA DEL CAAUEN ACEVEDO TIERRO
PAI'IINA ANDREA SENRIQUEZ R¡UIREZ

ARCHIWSE,
ANOTESE, COMUNIQAESE YEN SU OPORTUNIDAD,

TEROS O TILLOA SALAZAR
DE PERSONAL

I
J

NA
TARI

N

DISTRIRUCION: /
- Inleresa
- Carpeut
- AR
AICR/his
Pag. Web.

CIPAL
EN DEL SR. ALCALDE

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios:

t7 27/Os/2O22 06/06/2022
1 27lOs/2022 02/06/2022
4 21/Os/2022 30 / 05 /2022

h\ -\

, t., ,J
JEFE


